
BASHKIA KLOS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 Data 11.10.2016. 

Për: Adresa: :“RO-AL”Sh.p.k Adresa:Tirane Kashar Km.8 Autostrada Tirane-Durres me Nipt: J61811001M. 
Procedura e Prokurimit: Kerkese per propozim. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mobilim i Zyres me nje Ndalese  

Fondi Limit: 2 325 500 (Dy milion e treqind e njezet e pese mije e peseqind) Leke pa Tvsh. 

Burimi i Financimit : Buxheti i Institucionit +DLDP. 
Pune. 

Data e zhvillimit te procedures se Prokurimit 05.09.2016. 

Buletini i Njoftimeve Publike te APP  Nr.34 te dates 29.08.2016. 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1.“Paera“Sh.p.k Vlera nuk ka paraqitur oferte. 
2. “ RO-AL” Sh.p.k Vlera 2 206 000 (Dy milion e dyqind e gjashte mije) Leke pa T.v.sh 
3.“Shaga“Sh.p.k  Vlera 2 269 500 (Dy milion e dyqind e gjashtedhjete e nente mije e peseqind) Leke pa T.v.sh 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

                                 * * * 
1. “Paera“Sh.p.k per arsye se : a- Nuk ka paraqitur asnje dokument ligjor te kerkuar. 
2.“Shaga“Sh.p.k  per arsye se : a- Mungon vertetimi i gjendjes financiare ; b- Kamionçina nuk ka leje Bashkie. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : :“RO-AL”Sh.p.k Adresa:Tirane Kashar Km.8 
Autostrada Tirane-Durres me Nipt: J61811001M ,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 206 
000 (Dy milion e dyqind e gjashte mije) Leke pa T.v.sh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Klos kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes 
së këtij njoftimi.   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme ______, siç 
parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.09.2016. 

Ankesa: Ka patur ankese nga Subjekti “RO-AL“ Sh.p.k me date 15.09.2016 dhe eshte kthyer pergjigje me date 
21.09.2016. 

Ankese tjeter per vazhdim te metejshem te procedures se ankeses ne Institucion tjeter kopetent nuk ka patur. 

Drejtuesi i Autoritetit Kontraktor 

Basir ÇUPA 
 


